
Совет Депутатов Шуруповского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

От « 10 » апреля  2018 года №48/159  

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной 
собственности Шуруповского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области в муниципальную 
собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области 
безвозмездно 

Заслушав информацию Главы Шуруповского сельского поселения 
Новикова Н.В. в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью Шуруповского сельского 
поселения, утвержденного решением Совета депутатов Шуруповского 
сельского поселения, Совет депутатов Шуруповского сельского поселения 

Р Е Ш И Л :  

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 
собственности Шуруповского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области в муниципальную 
собственность Фроловского муниципального района Волгоградской 
области безвозмездно согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 
информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

Глава Шуруповского сельского поселения:                           Н.В.Новиков
 



Приложение к 

решению Совета 

депутатов №48/159 от 

10.04. 2018 

г 

Перечень 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности 
Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского 
муниципального района Волгоградской области безвозмездно 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

объекта 

Адрес 

(местонахождение) 

Индивидуализирующие характеристики 

имущества (кадастровый номер, инвентарный 

номер, балансовая стоимость, остаточная 

стоимость) 

1 2 3 4 

1 Сооружение - 

автодорога 

Россия, Волгоградская 

область, Фроловский 

район, от Верхнего 

поселка Газоразведки 

г.Фролово до х. 

Шуруповский  

Кадастровый номер: 34-34-05/002/2012-322 

Инвентарный номер: 01040027  

Балансовая стоимость 974 539,00 рублей, 

Остаточная стоимость 974 539,00 рублей 


